
NO. NAMA SABUK NAMA DOJO JUARA KETERANGAN

1 M. MEYZAR AZKA COKLAT MAHLIGAI JUARA 1 KATA PERORANGAN SD PUTRA

2 MUHAMMAD NASIEKH ALBANJARI COKLAT MAHLIGAI JUARA 2 KATA PERORANGAN SD PUTRA

3 FATHURAHMAN COKLAT
SDN MANTUIL 2 

BANJARMASIN
JUARA 3 KATA PERORANGAN SD PUTRA

4 MUHAMMAD UWAIS AL-QARNI COKLAT MAHLIGAI  JUARA 3 KATA PERORANGAN SD PUTRA

5 MUHAMMAD NUR RIZKY HITAM MANDAU BORNEO JUARA 1 KATA PERORANGAN SMP PUTRA

6 ALVIANUR HITAM SMAN 4 BANJARMASIN JUARA 2 KATA PERORANGAN SMP PUTRA

7 MUHAMMAD RADITYAN NUGROHO HITAM MANDAU BORNEO JUARA 3 KATA PERORANGAN SMP PUTRA

8 AHMAD FAISAL HITAM MANDAU BORNEO  JUARA 3 KATA PERORANGAN SMP PUTRA

9 MUHAMMAD YAFI FIRJATULLAH HITAM KASTURI BJB JUARA 1 KATA PERORANGAN SMA PUTRA

10 ANGGA HERMIANSYAH HITAM SMAN 4 BANJARMASIN JUARA 2 KATA PERORANGAN SMA PUTRA

11 AKHMAD KHAIFA COKLAT SMAN 13 BANJARMASIN JUARA 3 KATA PERORANGAN SMA PUTRA

12 MUHAMMAD ANDIKA PRATAMA HITAM KASTURI BJB  JUARA 3 KATA PERORANGAN SMA PUTRA

13 ZAHRO ATUL ZANNAH COKLAT SMAN 13 BANJARMASIN JUARA 1 KATA PERORANGAN SD PUTRI

14 RAISYA ADELIA PUTRI BIRU SMPN 3 GAMBUT JUARA 2 KATA PERORANGAN SD PUTRI

15 ALESHA PUTRI MARTINO BIRU SMPN 3 BANJARMASIN JUARA 3 KATA PERORANGAN SD PUTRI

16 LILIANA HITAM KINDAI LIMPUAR  JUARA 3 KATA PERORANGAN SD PUTRI

17 SYAFA AULIYA HITAM MANDAU BORNEO JUARA 1 KATA PERORANGAN SMP PUTRI

18 NOR AIDA COKLAT SMPN 3 GAMBUT JUARA 2 KATA PERORANGAN SMP PUTRI

19 NURLITA ANAZWA COKLAT SMAN 13 BANJARMASIN JUARA 3 KATA PERORANGAN SMP PUTRI

20 NAILATUL IZZAH HITAM SMAN 13 BANJARMASIN  JUARA 3 KATA PERORANGAN SMP PUTRI

21 RIVALINA BUNGA SHINTA NARESWARI HITAM KASTURI BJB JUARA 1 KATA PERORANGAN SMA PUTRI

22 NAIMA SALMA CANTIKA HITAM SMKN 3 JUARA 2 KATA PERORANGAN SMA PUTRI

23 YASMIN ARIYANTI HITAM SMAN 4 BANJARMASIN JUARA 3 KATA PERORANGAN SMA PUTRI

24 DESSY ALPINA COKLAT SMPN 3 GAMBUT  JUARA 3 KATA PERORANGAN SMA PUTRI

REKAP TURNAMEN KATA PERORANGAN







NO. NAMA SABUK NAMA DOJO JUARA KETERANGAN

1 MUHAMAD RIDUAN HITAM SMAN 4 BANJARMASIN JUARA 1 KUMITE PERORANGAN SD PUTRA

2 MUHAMMAD RASYADA COKLAT SMAN 13 BANJARMASIN JUARA 2 KUMITE PERORANGAN SD PUTRA

3 M. MEYZAR AZKA COKLAT MAHLIGAI JUARA 3 KUMITE PERORANGAN SD PUTRA

4 MUHAMMAD UWAIS AL-QARNI COKLAT MAHLIGAI JUARA 3 KUMITE PERORANGAN SD PUTRA

5 MUHAMMAD NUR RIZKY HITAM MANDAU BORNEO JUARA 1 KUMITE PERORANGAN SMP PUTRA

6 AHMAD FAISAL HITAM MANDAU BORNEO JUARA 2 KUMITE PERORANGAN SMP PUTRA

7 BINTANG AYDIN PRAMUDYA HITAM KINDAI LIMPUAR JUARA 3 KUMITE PERORANGAN SMP PUTRA

8 JULIARI RAHMAN COKLAT SMPN 3 BANJARMASIN JUARA 3 KUMITE PERORANGAN SMP PUTRA

9 MUHAMMAD ANDIKA PRATAMA HITAM KASTURI BJB JUARA 1 KUMITE PERORANGAN SMA PUTRA

10 ANGGA HERMIANSYAH HITAM SMAN 4 BANJARMASIN JUARA 2 KUMITE PERORANGAN SMA PUTRA

11 AKHMAD KHAIFA COKLAT SMAN 13 BANJARMASIN JUARA 3 KUMITE PERORANGAN SMA PUTRA

12 MUHAMMAD YOGA PRABOWO COKLAT SMPN 3 GAMBUT JUARA 3 KUMITE PERORANGAN SMA PUTRA

13 LILIANA HITAM KINDAI LIMPUAR JUARA 1 KUMITE PERORANGAN SD PUTRI

14 RAISYA ADELIA PUTRI BIRU SMPN 3 GAMBUT JUARA 2 KUMITE PERORANGAN SD PUTRI

15 ALESHA PUTRI MARTINO BIRU SMPN 3 BANJARMASIN JUARA 3 KUMITE PERORANGAN SD PUTRI

16 ZAHRO ATUL ZANNAH COKLAT SMAN 13 BANJARMASIN JUARA 3 KUMITE PERORANGAN SD PUTRI

17 NAILATUL IZZAH HITAM SMAN 13 BANJARMASIN JUARA 1 KUMITE PERORANGAN SMP PUTRI

18 NOR AIDA COKLAT SMPN 3 GAMBUT JUARA 2 KUMITE PERORANGAN SMP PUTRI

19 SYAFA AULIYA HITAM MANDAU BORNEO JUARA 3 KUMITE PERORANGAN SMP PUTRI

20 SEFRIDHA ADELIA WIDARI BIRU SMPN 3 BANJARMASIN JUARA 3 KUMITE PERORANGAN SMP PUTRI

21 YASMIN ARIYANTI HITAM SMAN 4 BANJARMASIN JUARA 1 KUMITE PERORANGAN SMA PUTRI

22 RIVALINA BUNGA SHINTA NARESWARI HITAM KASTURI BJB JUARA 2 KUMITE PERORANGAN SMA PUTRI

23 RIANTY UMAIRAH HITAM MANDAU BORNEO JUARA 3 KUMITE PERORANGAN SMA PUTRI

REKAP TURNAMEN KUMITE PERORANGAN



NO. NAMA SABUK NAMA DOJO JUARA KETERANGAN

1 MUHAMMAD RADITYAN NUGROHO HITAM JUARA 1 KATA BEREGU+BUNKAI  PUTRA

2 MUHAMMAD NUR RIZKY HITAM JUARA 1 KATA BEREGU+BUNKAI  PUTRA

3 AHMAD FAISAL HITAM JUARA 1 KATA BEREGU+BUNKAI  PUTRA

4 RYAN SAPUTRA BIRU JUARA 2 KATA BEREGU+BUNKAI  PUTRA

5 RASYA FARELZA BIRU JUARA 2 KATA BEREGU+BUNKAI  PUTRA

6 AHMAD ALPIAN NOOR COKLAT JUARA 2 KATA BEREGU+BUNKAI  PUTRA

7 DESSY ALPINA COKLAT JUARA 1 KATA BEREGU+BUNKAI PUTRI

8 MU'AZAH PURNAMA COKLAT JUARA 1 KATA BEREGU+BUNKAI PUTRI

9 KHUMAIRA AZ'ZAHRA COKLAT JUARA 1 KATA BEREGU+BUNKAI PUTRI

10 ANNISA NAILA AZIZA BIRU JUARA 2 KATA BEREGU+BUNKAI PUTRI

11 DANISHA AMEERA DHENIANSYAH BIRU JUARA 2 KATA BEREGU+BUNKAI PUTRI

12 NABILA KHAIRUNNISA BIRU JUARA 2 KATA BEREGU+BUNKAI PUTRI

13 RIDHA MUKHLISA COKLAT JUARA 3 KATA BEREGU+BUNKAI PUTRI

14 ATIKAH SHADA NAURAH COKLAT JUARA 3 KATA BEREGU+BUNKAI PUTRI

15 PUTRI AYU SARI BIRU JUARA 3 KATA BEREGU+BUNKAI PUTRI

16 MUHAMMAD BAGAS ANUGRAH BIRU JUARA 1 ENBU PUTRA

17 JULIARI RAHMAN COKLAT JUARA 1 ENBU PUTRA

18 AHMAD RAIHAN COKLAT JUARA 2 ENBU PUTRA

19 MUHAMAD ALFIN FATHONA HITAM JUARA 2 ENBU PUTRA

20 MUHAMMAD RADITYAN NUGROHO HITAM JUARA 3 ENBU PUTRA

21 MUHAMMAD NUR RIZKY HITAM JUARA 3 ENBU PUTRA

22 MUHAMAD RIDUAN HITAM JUARA 3 ENBU PUTRA

23 ALVIANUR HITAM JUARA 3 ENBU PUTRA

24 NURLITA ANAZWA COKLAT JUARA 1 ENBU PUTRI

25 LILIANA HITAM JUARA 1 ENBU PUTRI

26 MONIKA NOR PERTIWI BIRU JUARA 2 ENBU PUTRI

27 INGGRID REGINA PUTRI BIRU JUARA 2 ENBU PUTRI

SMPN 3 BANJARMASIN

MANDAU BORNEO

SMAN 4 BANJARMASIN

SMPN 3 GAMBUT

MAHLIGAI

SMPN 16 BANJARMASIN

SMAN 13 BANJARMASIN

MANDAU BORNEO

SMAN 4 BANJARMASIN

SMAN 13 BANJARMASIN

SMAN 13 BANJARMASIN



NO. NAMA SABUK NAMA DOJO JUARA KETERANGAN

1 AHMAD FAHMI YAZID KUNING SMAN 13 BANJARMASIN JUARA 1 KATA PERORANGAN SABUK PUTIH/KUNING SD-SMP PUTRA

2 AHMAD RAKHA PUTIH SMPN 3 GAMBUT JUARA 2 KATA PERORANGAN SABUK PUTIH/KUNING SD-SMP PUTRA

3 NURJANNAH PUTIH SMKN 1 BJM JUARA 1 KATA PERORANGAN SABUK PUTIH SMA PUTRI

4 SITI FATIMAH PUTIH SMKN 1 BJM JUARA 2 KATA PERORANGAN SABUK PUTIH SMA PUTRI

5 ZEADHATUL ZAHRA PUTIH SMKN 1 BJM JUARA 3 KATA PERORANGAN SABUK PUTIH SMA PUTRI

6 NURJIHAN PUTIH SMKN 1 BJM JUARA 3 KATA PERORANGAN SABUK PUTIH SMA PUTRI

7 AHMAD GHIFARI KUNING KINDAI LIMPUAR JUARA 1 KATA PERORANGAN SABUK KUNING SD 1-3 PUTRA

8 BAGAS ANGGER WIDODO KUNING SMPN 3 BANJARMASIN JUARA 2 KATA PERORANGAN SABUK KUNING SD 1-3 PUTRA

9 MUHAMMAD ZEIN ABDULLAH KUNING KINDAI LIMPUAR JUARA 3 KATA PERORANGAN SABUK KUNING SD 1-3 PUTRA

10 MUHAMMAD RAFISQY DAYYAN DHENIANSYAH KUNING MAHLIGAI JUARA 3 KATA PERORANGAN SABUK KUNING SD 1-3 PUTRA

11 BAGUS ANGGER WIDODO KUNING SMPN 3 BANJARMASIN JUARA 1 KATA PERORANGAN SABUK PUTIH/KUNING SD PUTRA

12 NAUFAL MUTTAQIEN ADITYA PUTIH SDN GAMBUT 1 JUARA 2 KATA PERORANGAN SABUK PUTIH/KUNING SD PUTRA

13 MUHAMMAD RESTU GHAZALI KUNING KINDAI LIMPUAR JUARA 3 KATA PERORANGAN SABUK PUTIH/KUNING SD PUTRA

14 BINTANG ABIZAR SADIQ KUNING KINDAI LIMPUAR JUARA 3 KATA PERORANGAN SABUK PUTIH/KUNING SD PUTRA

15 EMMY AUFA MIKAYLA KUNING KINDAI LIMPUAR JUARA 1 KATA PERORANGAN SABUK KUNING SD PUTRI

16 ADELIA LABINA PUTRI SABRINI KUNING SDN GAMBUT 1 JUARA 2 KATA PERORANGAN SABUK KUNING SD PUTRI

17 FADHEA AFIQA PUTRI KUNING KINDAI LIMPUAR JUARA 3 KATA PERORANGAN SABUK KUNING SD PUTRI

18 RIZKY AMALIA KUNING SMAN 13 BANJARMASIN JUARA 1 KATA PERORANGAN SABUK KUNING SD 4-6 PUTRI

19 ADELLY PUTRI NELVIA KUNING SMAN 4 BANJARMASIN JUARA 2 KATA PERORANGAN SABUK KUNING SD 4-6 PUTRI

20 NUR RAMADINA ARURO KUNING KINDAI LIMPUAR JUARA 3 KATA PERORANGAN SABUK KUNING SD 4-6 PUTRI

21 NOOR SYIFA KUNING KINDAI LIMPUAR JUARA 1 KATA PERORANGAN SABUK KUNING SMP PUTRI (GRUP A)

22 YOLANDA ANA TASYA KUNING SMAN 4 BANJARMASIN JUARA 2 KATA PERORANGAN SABUK KUNING SMP PUTRI (GRUP A)

23 FIRNI NUR SABRINA KUNING SMPN 3 GAMBUT JUARA 3 KATA PERORANGAN SABUK KUNING SMP PUTRI (GRUP A)

24 NUR FITRIANA KUNING MAHLIGAI JUARA 1 KATA PERORANGAN SABUK KUNING SMP PUTRI (GRUP B)

25 KHADIJAH KUNING SMPN 3 GAMBUT JUARA 2 KATA PERORANGAN SABUK KUNING SMP PUTRI (GRUP B)

26 VANIA SAFA AURELLIA KUNING SMPN 14 BANJARMASIN JUARA 3 KATA PERORANGAN SABUK KUNING SMP PUTRI (GRUP B)

27 SRI PUJIANTI KUNING SMKN 1 BJM JUARA 1 KATA PERORANGAN SABUK KUNING SMA PUTRI

28 MULIA RAHMAH KUNING SMKN 1 BJM JUARA 2 KATA PERORANGAN SABUK KUNING SMA PUTRI

29 ANA ALTHA FUNNISA KUNING SMKN 1 BJM JUARA 3 KATA PERORANGAN SABUK KUNING SMA PUTRI

30 ANA MULYANA SALSABILA KUNING SMAN 13 BANJARMASIN JUARA 3 KATA PERORANGAN SABUK KUNING SMA PUTRI

31 SABIQ MAIN ALFARRAS HIJAU KINDAI LIMPUAR JUARA 1 KATA PERORANGAN SABUK HIJAU SD PUTRA

32 MUHAMMAD RAYHAN AL FARISI HIJAU SMPN 3 GAMBUT JUARA 2 KATA PERORANGAN SABUK HIJAU SD PUTRA

33 LAKSAMANA HABIBIE HIJAU KINDAI LIMPUAR JUARA 3 KATA PERORANGAN SABUK HIJAU SD PUTRA

34 EDSEL ARSENIO WIBAWA BIRU SMPN 3 GAMBUT JUARA 1 KATA PERORANGAN SABUK HIJAU/BIRU SD PUTRA

35 UBAIDILLAH HIJAU KINDAI LIMPUAR JUARA 2 KATA PERORANGAN SABUK HIJAU/BIRU SD PUTRA

36 BARUNA ARTHA HIJAU KINDAI LIMPUAR JUARA 3 KATA PERORANGAN SABUK HIJAU/BIRU SD PUTRA

37 FADLAN AL MUIZZ HIJAU KINDAI LIMPUAR JUARA 3 KATA PERORANGAN SABUK HIJAU/BIRU SD PUTRA

38 SYASYA ADELIANA HIJAU SMAN 13 BANJARMASIN JUARA 1 KATA PERORANGAN SABUK HIJAU SD 1-3 PUTRI

39 NUR ALIFA AZZAHRA HERWIN HIJAU SDIT AL-HIKMAH JUARA 2 KATA PERORANGAN SABUK HIJAU SD 1-3 PUTRI

40 SHAREEN ANA FATIMA HIJAU KASTURI BJB JUARA 3 KATA PERORANGAN SABUK HIJAU SD 1-3 PUTRI

41 MUTIAH HIJAU SMAN 13 BANJARMASIN JUARA 3 KATA PERORANGAN SABUK HIJAU SD 1-3 PUTRI

42 AYESHA FAZIA HASEENA PASHA HIJAU SMKN 3 JUARA 1 KATA PERORANGAN SABUK HIJAU SD 4-6 PUTRI

43 SAFIRA HIJAU SMPN 3 BANJARMASIN JUARA 2 KATA PERORANGAN SABUK HIJAU SD 4-6 PUTRI

44 NAJDA ARIFAH HIJAU SMPN 3 GAMBUT JUARA 1 KATA PERORANGAN SABUK HIJAU SMP PUTRI

45 DESLIANA PUTERI HIJAU SMPN 3 GAMBUT JUARA 2 KATA PERORANGAN SABUK HIJAU SMP PUTRI

46 DEA NORAZIZAH ANASTAZIA HIJAU KASTURI BJB JUARA 3 KATA PERORANGAN SABUK HIJAU SMP PUTRI

47 AUFA ZUFARRAHMAN BIRU GDPP BJM JUARA 1 KATA PERORANGAN SABUK BIRU SD 4-6 PUTRA (GRUP A)

REKAP FESTIVAL KATA PERORANGAN



NO. NAMA SABUK NAMA DOJO JUARA KETERANGAN

REKAP FESTIVAL KATA PERORANGAN

48 MUHAMMAD ABIZAR ANSYARI BIRU SDN GAMBUT 1 JUARA 2 KATA PERORANGAN SABUK BIRU SD 4-6 PUTRA (GRUP A)

49 HABIBIE PRATAMA SISWANTO BIRU KASTURI BJB JUARA 3 KATA PERORANGAN SABUK BIRU SD 4-6 PUTRA (GRUP A)

50 MUHAMMAD ATHARIZZ BIRU SMAN 13 BANJARMASIN JUARA 3 KATA PERORANGAN SABUK BIRU SD 4-6 PUTRA (GRUP A)

51 FAUZAN BAKRY BIRU SMAN 13 BANJARMASIN JUARA 1 KATA PERORANGAN SABUK BIRU SD 4-6 PUTRA (GRUP B)

52 REHAN SAPUTRA BIRU SMAN 4 BANJARMASIN JUARA 2 KATA PERORANGAN SABUK BIRU SD 4-6 PUTRA (GRUP B)

53 ZIYAD AYYASY BIRU SMAN 13 BANJARMASIN JUARA 3 KATA PERORANGAN SABUK BIRU SD 4-6 PUTRA (GRUP B)

54 MOHAMMAD EGGYANSA AL GHOZALI SUGIONO BIRU PEMBINA JUARA 3 KATA PERORANGAN SABUK BIRU SD 4-6 PUTRA (GRUP B)

55 MUHAMMAD BAGAS ANUGRAH BIRU SMPN 3 BANJARMASIN JUARA 1 KATA PERORANGAN SABUK BIRU SMP PUTRA

56 MUHAMMAD KENZIE AL-FARUQ BIRU GDPP BJM JUARA 2 KATA PERORANGAN SABUK BIRU SMP PUTRA

57 AHMAN BIRU KASTURI BJB JUARA 3 KATA PERORANGAN SABUK BIRU SMP PUTRA

58 PANJI AIMAN YAQIN BIRU SMPN 20 BANJARMASIN JUARA 3 KATA PERORANGAN SABUK BIRU SMP PUTRA

59 NUR NAILA BIRU MAHLIGAI JUARA 1 KATA PERORANGAN SABUK BIRU SD 1-3 PUTRI

60 RAYINIMA BIRU MAHLIGAI JUARA 2 KATA PERORANGAN SABUK BIRU SD 1-3 PUTRI

61 NABILA NOVITANTI BIRU KASTURI BJB JUARA 1 KATA PERORANGAN SABUK BIRU SD 4-6 PUTRI (GRUP A)

62 ANNISA NAILA AZIZA BIRU MAHLIGAI JUARA 2 KATA PERORANGAN SABUK BIRU SD 4-6 PUTRI (GRUP A)

63 PUSPITA DWI WIHAYUNINGTYAS BIRU KASTURI BJB JUARA 3 KATA PERORANGAN SABUK BIRU SD 4-6 PUTRI (GRUP A)

64 DANISHA AMEERA DHENIANSYAH BIRU MAHLIGAI JUARA 1 KATA PERORANGAN SABUK BIRU SD 4-6 PUTRI (GRUP B)

65 NYIMAS TALISA NUR SHAQIRA BIRU KASTURI BJB JUARA 2 KATA PERORANGAN SABUK BIRU SD 4-6 PUTRI (GRUP B)

66 AZRA AZZALIA AZWA BIRU SMPN 3 GAMBUT JUARA 1 KATA PERORANGAN SABUK BIRU SMP PUTRI (GRUP A)

67 INGGRID REGINA PUTRI BIRU SMAN 13 BANJARMASIN JUARA 2 KATA PERORANGAN SABUK BIRU SMP PUTRI (GRUP A)

68 IRA NAZWA BIRU SMAN 4 BANJARMASIN JUARA 3 KATA PERORANGAN SABUK BIRU SMP PUTRI (GRUP A)

69 LIZNADA FAIZAH KARIMA BIRU MAHLIGAI JUARA 1 KATA PERORANGAN SABUK BIRU SMP PUTRI (GRUP B)

70 JANNYA KOMALA DEVI BIRU SMPN 3 GAMBUT JUARA 2 KATA PERORANGAN SABUK BIRU SMP PUTRI (GRUP B)



NO. NAMA SABUK NAMA DOJO JUARA KETERANGAN

1 MUHAMMAD FATIH AFIF PUTIH SMKN 3 JUARA 1 KUMITE PERORANGAN SABUK PUTIH SD 1-3 PUTRA

2 M. ABYAN ZAKIR AL GAZALI PUTIH SMKN 3 JUARA 2 KUMITE PERORANGAN SABUK PUTIH SD 1-3 PUTRA

3 NAUFAL MUTTAQIN ADITYA PUTIH SDN GAMBUT 1 JUARA 3 KUMITE PERORANGAN SABUK PUTIH SD 1-3 PUTRA

4 MUHAMMAD NAUFAL RAFFAZA MUTTAQIN PUTIH SMKN 3 JUARA 1 KUMITE PERORANGAN SABUK PUTIH SD 4-6 PUTRA

5 MUHAMMAD HAIKAL RAMADHANI MUTTAQIN PUTIH SMKN 3 JUARA 2 KUMITE PERORANGAN SABUK PUTIH SD 4-6 PUTRA

6 MUHAMMAD  RIDHA PADILLAH KUNING SMKN 3 JUARA 1 KUMITE PERORANGAN SABUK PUTIH/KUNING SMP-SMA PUTRA

7 AHMAD RAKHA PUTIH SMPN 3 GAMBUT JUARA 2 KUMITE PERORANGAN SABUK PUTIH/KUNING SMP-SMA PUTRA

8 AZKADINA RIZKIA PUTIH SDN KOMET 4 BJB JUARA 1 KUMITE PERORANGAN SABUK PUTIH SD 1-3 PUTRI (GRUP A)

9 AISYAH AQILA AHMAD PUTIH KINDAI LIMPUAR JUARA 2 KUMITE PERORANGAN SABUK PUTIH SD 1-3 PUTRI (GRUP A)

10 HASYA HAFIDZAH ROSYADI PUTIH KINDAI LIMPUAR JUARA 3 KUMITE PERORANGAN SABUK PUTIH SD 1-3 PUTRI (GRUP A)

11 SALSABILA NADHIFA PUTIH KINDAI LIMPUAR JUARA 1 KUMITE PERORANGAN SABUK PUTIH SD 1-3 PUTRI (GRUP B)

12 NAYLA YASMIN PUTIH KINDAI LIMPUAR JUARA 2 KUMITE PERORANGAN SABUK PUTIH SD 1-3 PUTRI (GRUP B)

13 ALMEERA SHAHIA QIRANI PUTIH SDN KOMET 4 BJB JUARA 3 KUMITE PERORANGAN SABUK PUTIH SD 1-3 PUTRI (GRUP B)

14 FELICYA AZ-ZAHRA PUTIH KINDAI LIMPUAR JUARA 3 KUMITE PERORANGAN SABUK PUTIH SD 1-3 PUTRI (GRUP B)

15 SITI FATIMAH PUTIH SMKN 1 BJM JUARA 1 KUMITE PERORANGAN SABUK PUTIH SMA PUTRI

16 NURJANNAH PUTIH SMKN 1 BJM JUARA 2 KUMITE PERORANGAN SABUK PUTIH SMA PUTRI

17 NURJIHAN PUTIH SMKN 1 BJM JUARA 3 KUMITE PERORANGAN SABUK PUTIH SMA PUTRI

18 ZEADHATUL ZAHRA PUTIH SMKN 1 BJM JUARA 3 KUMITE PERORANGAN SABUK PUTIH SMA PUTRI

19 MUHAMMAD AFNIANNOR KUNING SMPN 3 BANJARMASIN JUARA 1 KUMITE PERORANGAN SABUK KUNING/HIJAU SD-SMP PUTRA

20 DEVA EKA SINGGIH PRAYUDANTA HIJAU SDN KOMET 4 BDJ JUARA 2 KUMITE PERORANGAN SABUK KUNING/HIJAU SD-SMP PUTRA

21 MUHAMMAD AZKA KUNING KASTURI BJB JUARA 1 KUMITE PERORANGAN SABUK KUNING SD 1-3 PUTRA (GRUP A)

22 HAMAS SYAHID ALTAMIS KUNING KASTURI BJB JUARA 2 KUMITE PERORANGAN SABUK KUNING SD 1-3 PUTRA (GRUP A)

23 MUHAMMAD FAIZ ABQORY ISKA KUNING KINDAI LIMPUAR JUARA 3 KUMITE PERORANGAN SABUK KUNING SD 1-3 PUTRA (GRUP A)

24 BAGAS ANGGER WIDODO KUNING SMPN 3 BANJARMASIN JUARA 3 KUMITE PERORANGAN SABUK KUNING SD 1-3 PUTRA (GRUP A)

25 ALKHALIFI ZIKRI ARKAN KUNING SDIT AL-HIKMAH JUARA 1 KUMITE PERORANGAN SABUK KUNING SD 1-3 PUTRA (GRUP B)

26 MUHAMMAD ZEIN ABDULLAH KUNING KINDAI LIMPUAR JUARA 2 KUMITE PERORANGAN SABUK KUNING SD 1-3 PUTRA (GRUP B)

27 DAMAR DALLA DANADYAKSA DJATI KUNING KASTURI BJB JUARA 3 KUMITE PERORANGAN SABUK KUNING SD 1-3 PUTRA (GRUP B)

28 MUHAMMAD RESTU GHAZALI KUNING KINDAI LIMPUAR JUARA 3 KUMITE PERORANGAN SABUK KUNING SD 1-3 PUTRA (GRUP B)

29 AHMAD GHIFARI KUNING KINDAI LIMPUAR JUARA 1 KUMITE PERORANGAN SABUK KUNING SD 1-3 PUTRA (GRUP C)

30 MUHAMMAD AHSANUL HAFIZI KUNING KASTURI BJB JUARA 2 KUMITE PERORANGAN SABUK KUNING SD 1-3 PUTRA (GRUP C)

31 BAGUS ANGGER WIDODO KUNING SMPN 3 BANJARMASIN JUARA 3 KUMITE PERORANGAN SABUK KUNING SD 1-3 PUTRA (GRUP C)

32 ADELLY PUTRI NELVIA KUNING SMAN 4 BANJARMASIN JUARA 1 KUMITE PERORANGAN SABUK KUNING SD PUTRI

33 FADHEA AFIQA PUTRI KUNING KINDAI LIMPUAR JUARA 2 KUMITE PERORANGAN SABUK KUNING SD PUTRI

34 TIARA PUTRI UTAMI KUNING KASTURI BJB JUARA 3 KUMITE PERORANGAN SABUK KUNING SD PUTRI

35 EMMY AUFA MIKAYLA KUNING KINDAI LIMPUAR JUARA 3 KUMITE PERORANGAN SABUK KUNING SD PUTRI

36 NOOR SYIFA KUNING KINDAI LIMPUAR JUARA 1 KUMITE PERORANGAN SABUK KUNING SMP PUTRI

37 KHADIJAH KUNING SMPN 3 GAMBUT JUARA 2 KUMITE PERORANGAN SABUK KUNING SMP PUTRI

38 FIRNI NUR SABRINA KUNING SMPN 3 GAMBUT JUARA 3 KUMITE PERORANGAN SABUK KUNING SMP PUTRI

39 YOLANDA ANA TASYA KUNING SMAN 4 BANJARMASIN JUARA 3 KUMITE PERORANGAN SABUK KUNING SMP PUTRI

40 SRI PUJIANTI KUNING SMKN 1 BJM JUARA 1 KUMITE PERORANGAN SABUK KUNING SMP/SMA PUTRI

41 NUR ANISA SALSABILA KUNING SMAN 13 BANJARMASIN JUARA 2 KUMITE PERORANGAN SABUK KUNING SMP/SMA PUTRI

42 VANIA SAFA AURELLIA KUNING SMPN 14 BANJARMASIN JUARA 3 KUMITE PERORANGAN SABUK KUNING SMP/SMA PUTRI

43 ZAHRA AULIA KUNING SMKN 3 JUARA 3 KUMITE PERORANGAN SABUK KUNING SMP/SMA PUTRI

44 NAILA ASPIA PUTRI KUNING SMKN 3 JUARA 1 KUMITE PERORANGAN SABUK KUNING SMA PUTRI (GRUP A)

45 NUR ANISA SALSABILA KUNING SMAN 13 BANJARMASIN JUARA 2 KUMITE PERORANGAN SABUK KUNING SMA PUTRI (GRUP A)

46 ANA ALTHA FUNNISA KUNING SMKN 1 BJM JUARA 3 KUMITE PERORANGAN SABUK KUNING SMA PUTRI (GRUP A)

47 SHIREN LUTFIYA KUNING SMKN 3 JUARA 1 KUMITE PERORANGAN SABUK KUNING SMA PUTRI (GRUP B)

48 ROSITA WATI KUNING SMKN 3 JUARA 2 KUMITE PERORANGAN SABUK KUNING SMA PUTRI (GRUP B)

49 AUREL GERALDINE KUNING SMAN 13 BANJARMASIN JUARA 3 KUMITE PERORANGAN SABUK KUNING SMA PUTRI (GRUP B)

REKAP FESTIVAL KUMITE PERORANGAN



NO. NAMA SABUK NAMA DOJO JUARA KETERANGAN

REKAP FESTIVAL KUMITE PERORANGAN

50 MUHAMMAD RAYHAN AL FARISI HIJAU SMPN 3 GAMBUT JUARA 1 KUMITE PERORANGAN SABUK HIJAU SD 1-3 PUTRA

51 MUHAMMAD ALBY ASFA HIJAU MAHLIGAI JUARA 2 KUMITE PERORANGAN SABUK HIJAU SD 1-3 PUTRA

52 JUNIOR JNENDRA PRASETYA HIJAU KASTURI BJB JUARA 1 KUMITE PERORANGAN SABUK HIJAU SD 4-6 PUTRA

53 FADLAN AL MUIZZ HIJAU KINDAI LIMPUAR JUARA 2 KUMITE PERORANGAN SABUK HIJAU SD 4-6 PUTRA

54 BARUNA ARTHA HIJAU KINDAI LIMPUAR JUARA 3 KUMITE PERORANGAN SABUK HIJAU SD 4-6 PUTRA

55 MUHAMMAD FADHIL MUSLIM HIJAU SMAN 4 BANJARMASIN JUARA 1 KUMITE PERORANGAN SABUK HIJAU SD-SMP PUTRA

56 UBAIDILLAH HIJAU KINDAI LIMPUAR JUARA 2 KUMITE PERORANGAN SABUK HIJAU SD-SMP PUTRA

57 LAKSAMANA HABIBIE HIJAU KINDAI LIMPUAR JUARA 3 KUMITE PERORANGAN SABUK HIJAU SD-SMP PUTRA

58 SABIQ MAIN ALFARRAS HIJAU KINDAI LIMPUAR JUARA 3 KUMITE PERORANGAN SABUK HIJAU SD-SMP PUTRA

59 NUR ADIBA AZZARAH HIJAU SDIT AL-HIKMAH JUARA 1 KUMITE PERORANGAN SABUK HIJAU SD 1-3 PUTRI

60 NUR ALIFA AZZAHRA HERWIN HIJAU SDIT AL-HIKMAH JUARA 2 KUMITE PERORANGAN SABUK HIJAU SD 1-3 PUTRI

61 SHAREEN ANA FATIMA HIJAU KASTURI BJB JUARA 3 KUMITE PERORANGAN SABUK HIJAU SD 1-3 PUTRI

62 AYESHA FAZIA HASEENA PASHA HIJAU SMKN 3 JUARA 1 KUMITE PERORANGAN SABUK HIJAU SD 4-6 PUTRI

63 FEBRI CINTA DWIYANTI HIJAU SDN KOMET 4 BJB JUARA 2 KUMITE PERORANGAN SABUK HIJAU SD 4-6 PUTRI

64 NURIZZAHRA HIJAU SDIT AL-HIKMAH JUARA 1 KUMITE PERORANGAN SABUK HIJAU SD-SMP PUTRI

65 DEA NORAZIZAH ANASTAZIA HIJAU KASTURI BJB JUARA 2 KUMITE PERORANGAN SABUK HIJAU SD-SMP PUTRI

66 SAFIRA HIJAU SMPN 3 BANJARMASIN JUARA 3 KUMITE PERORANGAN SABUK HIJAU SD-SMP PUTRI

67 MUHAMMAD GILANG PRATAMA BIRU KASTURI BJB JUARA 1 KUMITE PERORANGAN SABUK BIRU SD 4-6 PUTRA (GRUP A)

68 AUFA ZUFARRAHMAN BIRU GDPP BJM JUARA 2 KUMITE PERORANGAN SABUK BIRU SD 4-6 PUTRA (GRUP A)

69 MUHAMMAD ABIZAR ANSYARI BIRU SDN GAMBUT 1 JUARA 3 KUMITE PERORANGAN SABUK BIRU SD 4-6 PUTRA (GRUP A)

70 MUHAMMAD ATHARIZZ BIRU SMAN 13 BANJARMASIN JUARA 3 KUMITE PERORANGAN SABUK BIRU SD 4-6 PUTRA (GRUP A)

71 AHMAD RAFFA MAULANA BIRU SMAN 13 BANJARMASIN JUARA 1 KUMITE PERORANGAN SABUK BIRU SD 4-6 PUTRA (GRUP B)

72 ZIYAD AYYASY BIRU SMAN 13 BANJARMASIN JUARA 2 KUMITE PERORANGAN SABUK BIRU SD 4-6 PUTRA (GRUP B)

73 HABIBIE PRATAMA SISWANTO BIRU KASTURI BJB JUARA 3 KUMITE PERORANGAN SABUK BIRU SD 4-6 PUTRA (GRUP B)

74 MUHAMMAD DANESH ALFAREZKY BIRU PEMBINA JUARA 3 KUMITE PERORANGAN SABUK BIRU SD 4-6 PUTRA (GRUP B)

75 REHAN SAPUTRA BIRU SMAN 4 BANJARMASIN JUARA 1 KUMITE PERORANGAN SABUK BIRU SD 4-6 PUTRA (GRUP C)

76 FAUZAN BAKRY BIRU SMAN 13 BANJARMASIN JUARA 2 KUMITE PERORANGAN SABUK BIRU SD 4-6 PUTRA (GRUP C)

77 M. ZAINI GHANI AL FATIH BIRU KASTURI BJB JUARA 3 KUMITE PERORANGAN SABUK BIRU SD 4-6 PUTRA (GRUP C)

78 MUHAMMAD KENZIE AL-FARUQ BIRU GDPP BJM JUARA 1 KUMITE PERORANGAN SABUK BIRU SMP PUTRA

79 PRABU PUTRA RAMADHAN BIRU SMKN 3 JUARA 2 KUMITE PERORANGAN SABUK BIRU SMP PUTRA

80 M. RIZANTA BIRU SMKN 3 JUARA 1 KUMITE PERORANGAN SABUK BIRU SMP-SMA PUTRA

81 AHMAN BIRU KASTURI BJB JUARA 2 KUMITE PERORANGAN SABUK BIRU SMP-SMA PUTRA

82 MUHAMMAD BAGAS ANUGRAH BIRU SMPN 3 BANJARMASIN JUARA 3 KUMITE PERORANGAN SABUK BIRU SMP-SMA PUTRA

83 MUHAMMAD IKHSAN BIRU SMAN 13 BANJARMASIN JUARA 3 KUMITE PERORANGAN SABUK BIRU SMP-SMA PUTRA

84 RAYINIMA BIRU MAHLIGAI JUARA 1 KUMITE PERORANGAN SABUK BIRU SD 1-3 PUTRI

85 SALMA ZHAFIRAH BIRU MAHLIGAI JUARA 2 KUMITE PERORANGAN SABUK BIRU SD 1-3 PUTRI

86 NYIMAS TALISA NUR SHAQIRA BIRU KASTURI BJB JUARA 1 KUMITE PERORANGAN SABUK BIRU SD 4-6 PUTRI

87 NABILA NOVITANTI BIRU KASTURI BJB JUARA 2 KUMITE PERORANGAN SABUK BIRU SD 4-6 PUTRI

88 PUSPITA DWI WIHAYUNINGTYAS BIRU KASTURI BJB JUARA 3 KUMITE PERORANGAN SABUK BIRU SD 4-6 PUTRI

89 ARIQA FATINA BIRU PEMBINA JUARA 3 KUMITE PERORANGAN SABUK BIRU SD 4-6 PUTRI

90 NOOR AISYACH BIRU SMAN 13 BANJARMASIN JUARA 1 KUMITE PERORANGAN SABUK BIRU SMP PUTRI

91 ZIVA DESLY ABDI BIRU PEMBINA JUARA 2 KUMITE PERORANGAN SABUK BIRU SMP PUTRI

92 JANNYA KOMALA DEVI BIRU SMPN 3 GAMBUT JUARA 3 KUMITE PERORANGAN SABUK BIRU SMP PUTRI

93 NYIMAS ANASTASIA NOOR SYIFA BIRU SMKN 3 JUARA 1 KUMITE PERORANGAN SABUK BIRU SMA PUTRI

94 NUR ALLYA RAHMAH BIRU SMKN 3 JUARA 2 KUMITE PERORANGAN SABUK BIRU SMA PUTRI


